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CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 1 (ENERO-MARZO) DEL AÑO 2023
EJECUCIÓN DE LOS GASTOS Y APLICACIONES FINANCIERAS POR DESTINO DE FONDOS Y ESTRUCTURA
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CODIGO DEL CAPITULO: 7104
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DENOMINACION DEL GASTO

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE RAMÓN SANTANA

Vigente Acumulado Anterior Trimestre
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Estructura

APROBADO

A la fecha
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Modificación
Trimestral
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ESTADO:

EDUCACION

%
 B

al
an

ce
 D

is
p

o
n

ib
le

26 = 25
/ 20

 Balance Disponible
Trimestral

ESTADO CIERRE: ABIERTO

13(E) EDUCACION 1,577,800.00 0.00 1,577,800.00 0.00 420,414.20 27% 1,157,385.80420,414.200.00 73%
13(E) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 18,800.00 0.00 18,800.00 0.00 1,114.20 6% 17,685.8001 1,114.200.00 73%
13(E) N/A 18,800.00 0.00 18,800.00 0.00 1,114.20 6% 17,685.8001 00 1,114.200.00 73%
13(E) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 18,800.00 0.00 18,800.00 0.00 1,114.20 6% 17,685.8001 00 0004 1,114.200.00 68%
13(E) 18,800.00 0.00 18,800.00 0.00 1,114.20 6% 17,685.8001 00 0004 1,114.200.00 68%

213(E) GASTOS 18,800.00 0.00 18,800.00 0.00 1,114.20 6% 17,685.8001 00 0004 1,114.200.00 68%
2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 18,800.00 0.00 18,800.00 0.00 1,114.20 6% 17,685.8001 00 0004 1,114.200.00 86%
2 213(E) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 8,800.00 0.00 8,800.00 0.00 0.00 0% 8,800.0001 00 0004 0.000.00 86%
2 213(E) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 8,800.00 0.00 8,800.00 0.00 0.00 0% 8,800.0001 00 0004 2 0.000.00 86%
2 213(E) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 8,800.00 0.00999630 1021.1.02 8,800.00 0.00 0.00 0% 8,800.0001 00 0004 2 0.000.00 86%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,114.20 11% 8,885.8001 00 0004 1,114.200.00 86%
2 213(E) 8 Comisiones y gastos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,114.20 11% 8,885.8001 00 0004 2 1,114.200.00 86%
2 213(E) 8 01 Comisiones y gastos 10,000.00 0.00999830 1021.1.02 10,000.00 0.00 1,114.20 11% 8,885.8001 00 0004 2 1,114.200.00 86%

13(E) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS SOCIALES 1,559,000.00 0.00 1,559,000.00 0.00 419,300.00 27% 1,139,700.0014 419,300.000.00 73%
13(E) N/A 1,559,000.00 0.00 1,559,000.00 0.00 419,300.00 27% 1,139,700.0014 00 419,300.000.00 73%
13(E) ASISTENCIA SOCIAL 1,293,064.00 0.00 1,293,064.00 0.00 335,000.00 26% 958,064.0014 00 0001 335,000.000.00 68%
13(E) 1,293,064.00 0.00 1,293,064.00 0.00 335,000.00 26% 958,064.0014 00 0001 335,000.000.00 68%

213(E) GASTOS 1,293,064.00 0.00 1,293,064.00 0.00 335,000.00 26% 958,064.0014 00 0001 335,000.000.00 68%
2 413(E) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1,293,064.00 0.00 1,293,064.00 0.00 335,000.00 26% 958,064.0014 00 0001 335,000.000.00 86%
2 413(E) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 1,293,064.00 0.00 1,293,064.00 0.00 335,000.00 26% 958,064.0014 00 0001 335,000.000.00 86%
2 413(E) 1 Ayudas y donaciones a personas 1,293,064.00 0.00 1,293,064.00 0.00 335,000.00 26% 958,064.0014 00 0001 2 335,000.000.00 86%
2 413(E) 1 01 Ayudas y donaciones programadas a hogares y personas 1,093,064.00 0.00195520 1004.5.10 1,093,064.00 0.00 270,000.00 25% 823,064.0014 00 0001 2 270,000.000.00 86%

2 413(E) 1 02 Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y personas 200,000.00 0.00999630 1024.5.10 200,000.00 0.00 65,000.00 32% 135,000.0014 00 0001 2 65,000.000.00 86%

13(E) EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 265,936.00 0.00 265,936.00 0.00 84,300.00 32% 181,636.0014 00 0002 84,300.000.00 68%
13(E) 265,936.00 0.00 265,936.00 0.00 84,300.00 32% 181,636.0014 00 0002 84,300.000.00 68%

213(E) GASTOS 265,936.00 0.00 265,936.00 0.00 84,300.00 32% 181,636.0014 00 0002 84,300.000.00 68%
2 213(E) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 175,936.00 0.00 175,936.00 0.00 72,000.00 41% 103,936.0014 00 0002 72,000.000.00 86%
2 213(E) 5 ALQUILERES Y RENTAS 94,000.00 0.00 94,000.00 0.00 33,000.00 35% 61,000.0014 00 0002 33,000.000.00 86%
2 213(E) 5 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 94,000.00 0.00 94,000.00 0.00 33,000.00 35% 61,000.0014 00 0002 4 33,000.000.00 86%
2 213(E) 5 01 Alquileres de equipos de transporte, tracción y elevación 94,000.00 0.00999630 1024.4.09 94,000.00 0.00 33,000.00 35% 61,000.0014 00 0002 4 33,000.000.00 86%

2 213(E) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 81,936.00 0.00 81,936.00 0.00 39,000.00 48% 42,936.0014 00 0002 39,000.000.00 86%
2 213(E) 8 Servicio de organización de eventos, festividades y actividades 76,936.00 0.00 76,936.00 0.00 34,000.00 44% 42,936.0014 00 0002 6 34,000.000.00 86%
2 213(E) 8 01 Eventos generales 76,936.00 0.00999630 1024.4.09 76,936.00 0.00 34,000.00 44% 42,936.0014 00 0002 6 34,000.000.00 86%

2 213(E) 8 Servicios Técnicos y Profesionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 5,000.00 100% 0.0014 00 0002 7 5,000.000.00 86%
2 213(E) 8 04 Servicios de capacitación 5,000.00 0.00999630 1024.4.09 5,000.00 0.00 5,000.00 100% 0.0014 00 0002 7 5,000.000.00 86%

2 313(E) MATERIALES Y SUMINISTROS 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 12,300.00 14% 77,700.0014 00 0002 12,300.000.00 86%
2 313(E) 1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 12,300.00 14% 77,700.0014 00 0002 12,300.000.00 86%
2 313(E) 1 Alimentos y bebidas para personas 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 12,300.00 14% 77,700.0014 00 0002 1 12,300.000.00 86%
2 313(E) 1 01 Alimentos y bebidas para personas 90,000.00 0.00999830 1024.4.09 90,000.00 0.00 12,300.00 14% 77,700.0014 00 0002 1 12,300.000.00 86%

Total general 1,577,800.00 0.00 0.00 1,577,800.00 0.00 420,414.20 420,414.20 27% 1,157,385.80 73%
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